INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PPGE
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR -
Brasil
Fone: (95) 2121-0943
E-mail: ppge@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO EDITAL Nº. 002/2017/UERR/IFRR

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª

FASE

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da Pró-reitora de

Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação torna público o Resultado dos Recursos contra o

Resultado Preliminar da Terceira Fase do Processo Seletivo do Mestrado em Educação, Edital

002/2017/UERR/IFRR.

Boa Vista-RR, 14 de dezembro de 2017.

__________________________

Profª Drª Alessandra Peternella

Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado em Educação

Edital 002/2017

Ord. Inscrição Candidato (a) Resultado do

Recurso

01 7053502049 Bruna Costa Mariano Ferreguetti Souza INDEFERIDO

02 7053502101 Cleuma Ferreira Artimandes Morais INDEFERIDO

03 7053502190 Élida Silva Souza INDEFERIDO

04 7053502372 Eliete da Silva Pereira INDEFERIDO

05 7053502003 Giselle Fontenelle de Matos INDEFERIDO

06 7053502150 Katiuscia de Melo e Melo INDEFERIDO

07 7053502296 Maria Selma Cavalcante de Souza INDEFERIDO

08 7053501977 Monaliza Nayara Ribeiro Silva INDEFERIDO

09 7053502269 Nádia Fernandes Pires Pereira de Almeida INDEFERIDO

10 7053402288 Vanessa Rufino Vale Vasconcelos INDEFERIDO